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LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2016-00205.pdf;

Buenos días, cordial saludo 

Me permito allegar de manera respetuosa liquidación de crédito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA - TOLIMA. 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., CONTRA MISAEL 

PENAGOS MARTINEZ  

 

RAD: 2016-00205-00  

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin 

de allegar liquidación de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 066606100010563 

CAPITAL:       $ 1.871.249,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 1.871.249,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

30-jun-2016 30-jun-2016 1 1,71 $        1.067,65 

01-jul-2016 10-ago-2016 41 1,78 $       45.478,63 

     

   Sub-Total $1.917.795,28 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 1.871.249,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

11-ago-2016 30-sep-2016 51 2,67 $       84.856,46 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $     157.736,93 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $     156.763,88 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $     158.434,75 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $     103.835,61 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $       50.243,04 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $       51.120,18 



 

  

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $       49.026,72 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $       50.201,71 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $       50.008,35 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $       45.867,43 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $       49.984,18 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       47.903,97 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       49.404,09 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       47.436,16 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       48.413,11 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       48.195,58 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       46.336,80 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       47.446,30 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       45.588,30 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       46.890,38 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       46.310,29 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       41.632,17 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       46.817,87 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       45.190,66 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       46.745,36 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       45.143,88 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       46.600,34 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       46.697,02 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       45.190,66 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       45.947,74 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       44.512,34 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       45.706,04 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       45.367,65 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       43.096,42 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       45.802,72 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       43.717,05 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       43.965,77 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       42.383,79 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       43.796,58 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       44.207,48 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       42.921,77 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       43.724,07 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       41.728,85 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       42.201,34 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       41.862,96 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       38.291,99 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       42.080,49 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       40.489,15 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       41.621,26 



 

  

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       40.255,24 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       41.524,57 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       41.669,60 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       40.208,46 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       41.282,87 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       40.395,59 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       42.201,34 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       42.684,75 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       39.951,17 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       44.642,54 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       45.611,69 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       47.639,66 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       47.716,85 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       51.434,40 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       53.682,24 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       54.967,94 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       59.483,11 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       60.301,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       66.806,71 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $       69.707,14 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       65.886,68 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $       74.541,20 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $       73.423,13 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $       73.163,50 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $       69.610,46 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $       70.964,00 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $       69.489,61 

01-sep-2023 18-sep-2023 18 3,50 $       39.338,33 

     

   TOTAL $6.135.826,77 

 

PAGARÉ No. 066606100007616 

 

CAPITAL:       $ 7.999.348,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 7.999.348,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

27-may-2015 30-jun-2015 35 1,61 $     150.643,28 

01-jul-2015 30-sep-2015 92 1,61 $     393.727,91 



 

  

01-oct-2015 27-nov-2015 58 1,61 $     249.121,92 

     

   Sub-Total $8.792.841,10 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 7.999.348,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

28-nov-2015 31-dic-2015 34 2,42 $     219.055,48 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 $     596.911,35 

01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 $     622.995,89 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $     654.373,33 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $     674.305,04 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $     670.145,38 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $     677.288,13 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $     443.883,82 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $     214.782,49 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $     218.532,19 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $     209.582,92 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $     214.605,84 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $     213.779,24 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $     196.077,35 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $     213.675,92 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $     204.783,31 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $     211.196,12 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $     202.783,47 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $     206.959,80 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $     206.029,87 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $     198.083,85 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $     202.826,80 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $     194.884,12 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $     200.450,33 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $     197.970,53 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $     177.972,16 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $     200.140,35 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $     193.184,25 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $     199.830,38 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     192.984,27 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     199.210,43 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $     199.623,73 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     193.184,25 



 

  

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $     196.420,66 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     190.284,49 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     195.387,41 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     193.940,86 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     184.231,65 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     195.800,71 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     186.884,77 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     187.948,01 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     181.185,23 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     187.224,74 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     188.981,26 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     183.485,04 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     186.914,77 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $     178.385,46 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $     180.405,30 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $     178.958,75 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $     163.693,32 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $     179.888,67 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $     173.085,89 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $     177.925,50 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $     172.085,97 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $     177.512,20 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $     178.132,15 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $     171.885,99 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $     176.478,95 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $     172.685,92 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $     180.405,30 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $     182.471,79 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $     170.786,08 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $     190.841,11 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $     194.984,11 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $     203.653,40 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $     203.983,37 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $     219.875,41 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $     229.484,63 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $     234.980,85 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     254.282,61 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     257.778,99 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     285.590,06 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     297.989,05 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     281.657,04 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     318.654,03 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     313.874,42 



 

  

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     312.764,51 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     297.575,75 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     303.361,94 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     297.059,12 

01-sep-2023 18-sep-2023 18 3,50 $     168.166,29 

     

   TOTAL $28.554.967,02 

 

 

PAGARÉ No. 066606100010563 $6.135.826,77 

PAGARÉ No. 066606100007616 $28.554.967,02 

  

TOTAL $ 34.690.793,79 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 


